
oznaczenie sprawy: WA.263.28.2022.SSz 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 30 sierpnia 2022 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na projektowanie i druk kalendarzy  
i publikacji oraz kartek świątecznych. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2021, poz. 1129), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 30 sierpnia 2022 r. do godz. 10:00 złożono 4 
oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 30 sierpnia 2022 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na   
sfinansowanie zamówienia publicznego: 123 000,00 PLN (sto dwadzieścia trzy tysiące 00/100).  
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert:  
 

Lp.  Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Czas reakcji 
wykonawcy  

1. 
ZAPOL SOBCZYK SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

AL. PIASTÓW 42, 71-062 SZCZECIN  
68 449,10 zł 2 dni 

2. 
DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C.   

UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC 
108 252,30 zł 2 dni 

3. 

EUREKA PLUS AGENCJA REKLAMY  
B.FEDOROWICZ, R.FEDOROWICZ  

UL. 3 MAJA 11/10  
35-030 RZESZÓW 

77 141,50 zł  2 dni 

4.  
SOFT VISION MARIUSZ RAJSKI   
USTOWO 39, 70-001 SZCZECIN   

70 212,00 zł 2 dni 

 
 


		2022-08-30T11:51:58+0200
	Leszek Buller




